Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 544565-7 «О внесении изменений

в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Российской Фе-

дерации» (в части сохранения федеральных льгот по имуществен-

ным налогам для физических лиц, соответствующих условиям, не-

обходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательст-

вом Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 544565-7 «О внесе-

нии изменений в статьи 391 и 407 части второй Налогового кодекса Россий-

ской Федерации» (в части сохранения федеральных льгот по имущественным

налогам для физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для

назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федера-

ции, действовавшим на 31 декабря 2018 года), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан включить

данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан поддер-

жать проект 544565-7 «О внесении изменений в статьи 391 и 407 части второй

Налогового кодекса Российской Федерации» (в части сохранения федеральных

льгот по имущественным налогам для физических лиц, соответствующих ус-

ловиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодатель-

ством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан.

Председатель комитета Л.А. Якунин

	1. проект ком
	2. 12.09.2018_9484_Volodin V.V._Minnixanov R.N